第１号様式

   発第   号

 平成  年 月 日

 受注者  様

熊本市上下水道事業管理者            印

（技術監理室扱い）

工 事 成 績 評 定 点 通 知 書

記

１工 事 番 号

２工 事 名

３工 事 場 所

４工 期   自平成   年   月   日  至平成   年   月   日

５請負代金額   ￥

貴社が受注した上記工事について、熊本市請負工事成績評定要領第８条の規定に基づき評

定した結果を通知します。評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付

して、この通知を受けた日から１４日（土、日及び休日を含む。）以内に書面により説明を求

めることができます。疑問の旨に対する説明は、書面を郵送する事により行ないます。

工事成績評定点  点  項目別評定点は、別表１のとおり

説明を求める場合の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

「

〒８６２－８６２０  熊本市中央区水前寺６丁目２番４５号

熊本市上下水道局 計画整備部 計画調整課 技術監理室 宛て

℡ 096-381-3035（直通）

〒８６０－８６０１  熊本市中央区手取本町１番１号

熊本市役所 総務局 契約監理部 技術管理課 検査室 宛て

℡ 096-328-2454（直通）」

第２号様式

発第      号

平成  年  月  日

受 注 者  様

熊本市上下水道事業管理者            印

（技術監理室室扱い）

工事成績評定に係る説明書 (回答)

平成  年  月  日付けで貴社から説明を求められました評定内容について、下記の

とおり回答します。

記

１工  事  名

２疑問に対する回答

第３号様式

   発第   号

 平成  年 月 日

 受 注 者 様

熊本市上下水道事業管理者            印

        （技術監理室扱い）

工 事 成 績 修 正 評 定 点 通 知 書

記

１工 事 番 号

２工 事 名

３工 事 場 所

４工 期   自平成   年   月   日  至平成   年   月   日

５請負代金額   ￥

貴社が受注した上記工事について、熊本市請負工事成績評定要領第１１条第２項の規定に

基づき通知します。

工事成績評定点  点  項目別修正評定点は、別表１のとおり

説明を求める場合の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

「

〒８６２－８６２０  熊本市中央区水前寺６丁目２番４５号

熊本市上下水道局 計画整備部 計画調整課 技術監理室 宛て

℡ 096-381-3035（直通）

〒８６０－８６０１  熊本市中央区手取本町１番１号

熊本市役所 総務局 契約監理部 技術管理課 検査室 宛て

℡ 096-328-2454（直通） 」